VIl PRZELAJOWE MISTRZOSTWA DOLNEGQSLASKA W NORDIC WALKING - OLE SNICA 2017

- 11.2KM

17-09-2017 14: 07
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Nazwisko i Imie

HOLUBKA MARIUSZ
KUBIAK TOMASZ

BIK STANISLAW
CHAMIELEC BOGUSLAW
SPYCHALA LESEAW
KLIMSIAK SEBASTIAN
ZAWADZKI ANDRZEJ
MIKOLAJCZAK JAN
ROSIECKI MARCIN
SPYCHALA MARZENA
STEPIEN LUCYNA
PINTAK ARTUR
SLUSARCZYK ANDRZEJ
KATARZYNA SKRYCKA
PARTYKA TERESA
CEBRYN RYSZARD
URBAN JOANNA
BLASIAK TOMASZ
PIKSA KAZIMIERZ

DOBROWOL SKA-SWIATEK ELZBI

RACLAWSKT JAN
PLOCIENIAK KATARZYNA
ZBYRYT HALINA

KWIATKOWSKA STANIStAWA

SIEMIENSKA MARTA
STARON NATALIA
DABROWA WOJCIECH
SLUSARCZYK GRZEGORZ
DOMATOWICZ DORQTA
LEWICKI TOMASZ
AGARWAL RITU

PUZICHOWSKA MALGORZATA

MOSTOWSKA ELZBIETA
ZWOLINSKI RADOMIR
ZAWADZKA MARIA
DROZD MARIA

JASIK BEATA
KIELBIK MAREK
GLISZCZYNSKI MIROStAW
KRAMER LESZEK
MADRAK ALICJA
BLASIAK MARTYNA
RACLAWSKA JOANNA

KTub/Miejscowosc
LEGNICA
JELCZ-LASKOWICE

KS METRACO POLKOWICE
A EMERYT BIEGA/LUBIN
BIALA

UDANIN

KS METRACO POLKOWICE
KS METRACO POLKOWICE
BYKOW

BIALA

KS METRACO POLKOWICE
BIALA

PRUDNIK

LUBIN

WESOLY BORSUK TEAM,B
WROCLAW

OLAWA

GRUPA SIERADZ,SIERAD
NORDIK WALKING KRUSZ
KB HARCOWNIK JELCZ-L
SKARBIMIERZ OSIEDLE
ACTEAM, WROCLAW

UKS LUDWIKOWICE, NOWA
GOSELAWICE

GORZESZOW 32

WROCLAW

GOSLAWICE

WESOLY BORSUK TEAM,P
WROCLAW

OLESNICA

KAMIENIEC WROCLAWSKI
JELCZ-LASKOWICE
STOWARZYSZENIE AZYMU
WROCLAW

KS METRACO POLKOWICE
NORDIC WALKING KRUSZ
LACZNIK

WROCLAW

TARNOGORSKIE LAZEGI,
OLESNICKA STREFA NOR
WROCLAW

SRTG-LODZ, SIERADZ
SKARBIMIERZ OSIEDLE

Organizator: Stowarzyszenie "Ole
Pomiar czasu: Good Time (www.good-t

Rok

1972
1976
1962
1967
1966
1979
1960
1954
1977
1970
1957
1979
1950
1981
1961
1965
1974
1962
1949
1963
1956
1978
1973
1967
1987
1987
1964
1974
1974
1968
1972
1962
1960
1966
1951
1967
1979
1957
1956
1931
1957
1994
1959

Msc Kateg

K30
K50
M50
K40
M50
M60
K50
Me0
K30
K40
K50
K30
K30
M50
M40
K40
M40
M40
K50
K50
M50
K60
K50
M30
M60
Me0
M70
K60
M18
K50

$nicka Strefa Nordic Walking"

5.6km  8.4km
35:53 54:35
35:57 54:35
36:48 56:07
38:18 58:11
38:18 58:15
39:00 58:30
38:47 58:38
38:46 58:57
38:50 58:58
39:22 59:33
39:40 1:00:08
39:19 59:49
40:52 1:01:16
40:52 1:01:36
40:35 1:01:19
40:25 1:01:14
41:09 1:01:58
41:12 1:02:00
41:10 1:02:01
41:19 1:02:06
40:32 1:01:50
41:45 1:02:50
41:53 1:03:03
41:56 1:03:08
42:48 1:03:44
42:46 1:04:17
42:28 1:04:19
43:56 1:05:17
42:51 1:04:44
43:49 1:06:05
43:38 1:05:34
42:47 1:05:25
44:50 1:06:48
44:19 1:06:48
45:01 1:07:32
44:05 1:07:24
45:44 1:08:20
46:02 1:09:21
46:51 1:10:45
46:12 1:09:44
47:02 1:10:54
47:19 1:12:13
47:19 1:12:14
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Brutto
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